- 1 -

（様式１ 第４条１項関係：申請書）

※申請者は、建築主又は建物所有者に限ります。

年  月  日

一般財団法人 建築環境･省エネルギー機構

理 事 長          殿

（申請者）

会 社 名

氏  名

所 在 地

ＣＡＳＢＥＥ自主評価結果登録申請書

 ＣＡＳＢＥＥ自主評価登録制度要綱に基づく登録について、下記の通り申請いたします。この申

請書及び自主評価結果に記載の事項は、事実と相違ありません。

記

項 目 内 容

評価者氏名・評価員登録番号 氏名：         評価員登録番号：

建築物の名称

評価ランク  ○ランク

BEE値  ○.○

申請者

建設地（市区町村まで記入）

建物用途

評価ツール名

SDGsチェックリストの評価 □ あり □なし

上記でありの場合認証済物件か □ あり □なし（ありの場合、認証番号            ）

構造・規模

□木造軸組、 □ツーバイフォー、 □鉄骨､ □鉄筋コンクリート、
□その他（          ）

延べ面積：        ㎡

7 連絡先等

   担当者氏名

     所属･役職名

     担当部署所在地

phone.   －     －         fax.    －     －

  e-mail：

〒

備 考